
  

Ministério Público da Paraíba 
Procuradoria-Geral de Justiça

PAUTA DA VIGÉSIMA TERCEIRA SESSÃO ORDINÁRIA  - DIA 11/07– às 14h30
LOCAL:  SALA DE SESSÕES DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
1º. Abertura da sessão pelo presidente do Conselho Superior do Ministério  Público;
2º. Leitura da ata da sessão anterior, sua discussão e aprovação;
3º. Comunicações da presidência; 
4º. Comunicações do Exmo. Sr. Corregedor-Geral;
5º. Comunicações dos Conselheiros
6º ORDEM DO DIA

Item 01 - Edital n. 05/2013 - 2ª ENTRÂNCIA - Cargo de Promotor de Justiça da Promotoria de 
Justiça Cumulativa de Pedras de Fogo - REMOÇÃO/ANTIGUIDADE
Interessados:

Márcia Betânia Casado e Silva Vieira 16
Maricelly Fernandes Vieira 21
Raniere da Silva Dantas 31
Andréa Bezerra Pequeno de Alustau 34
Rafael Lina Linhares 47
Alcides Leite Amorim 51
Edivane Saraiva da Souza 53 
Miriam Pereira Vasconcelos 54
Paula da Silva Camillo Amorim 57
Carmem Eleonora da Silva Perazzo 62
Fábia Cristina Dantas Pereira 63
Geovanna Patrícia de Queiroz Rêgo 68
Leonardo Fernandes Furtado 69
Ilcléia Cruz de Souza Neves Mouzalas 70
Diogo D´arolla Pedrosa Galvão 75
Eduardo Barros Mayer - Desistência
 

Item 02 - Edital n. 06/2013 - 2ª ENTRÂNCIA - Cargo de 4º Promotor de Justiça da Promotoria de 
Justiça Cumulativa de Patos - REMOÇÃO/MERECIMENTO
Interessados:

Carmem Eleonora da Silva Perazzo – lista 62
Ana Carolina Coutinho Ramalho Cavalcanti  - lista 65
Geovanna Patrícia de Queiroz Rêgo - lista 68
Ilcléia Cruz de Souza Neves Mouzalas - lista 70
Jamille Lemos Henrique Cavalcanti - lista 73
Diogo D´arolla Pedrosa Galvão - lista  75
Lívia Vilanova Cabral -lista  76
Eduardo Barros Mayer – desistência
Edivane Saraiva de Souza - desistência 
Fábia Cristina Dantas Pereira  - desistência



Item  03  -  Edital  n.  07/2013 -  3ª  ENTRÂNCIA  -  Cargo  de  6º  Promotor  de  Justiça  da 
Promotoria de Justiça Cumulativa de Santa Rita - REMOÇÃO/ANTIGUIDADE
Interessados:

Francisco Lianza Neto 98
Ricardo José de Medeiros e Silva 101
Jovana Maria Silva Tabosa 102

Item 04 -  Edital n. 07/2013 - 2ª ENTRÂNCIA - Cargo de 20º Promotor de Justiça Auxiliar de 3ª 
entrância - REMOÇÃO/ANTIGUIDADE
Interessados:

Gardênia Cirne de Almeida - lista 35
José Leonardo Clementino Pinto - lista 42
Rafael Lima Linhares - lista 47
Alcides Leite Amorim - lista 51
Edivane Saraiva de Souza - lista 53 
Miriam Pereira Vasconcelos - lista 54
Paula da Silva Camillo Amorim - lista 57
Fábia Cristina Dantas Pereira - lista 63
Ana Carolina Coutinho Ramalho Cavalcanti - lista 65
Geovanna Patrícia de Queiroz Rêgo - lista 68
Leonardo Fernandes Furtado - lista 69
Ilcléia Cruz de Souza Neves Mouzalas - lista 70
Diogo D´arolla Pedrosa Galvão - lista 75
Raniere da Silva Dantas - desistência
Andréa Bezerra Pequeno de Alustau desistência
Eduardo Barros Mayer desistência
Raniere da Silva Dantas - desistência
 

Item 05 - Edital n. 08/2013 - 2ª ENTRÂNCIA - Cargo de 2º Promotor de Justiça da Promotoria de 
Justiça Cumulativa de Mamanguape - REMOÇÃO/MERECIMENTO
Interessados:

Eduardo Barros Mayer - lista 39
José Leonardo Clementino Pinto - lista 42
Rafael Lima Linhares - lista 47
Prejudicados
Alcides Leite Amorim - lista 51
Edivane Saraiva de Souza - lista 53
Miriam Pereira Vasconcelos - lista 54
Paula da Silva Camillo Amorim - lista 57
Carmem Eleonora da Silva Perazzo - lista 62
Fábia Cristina Dantas Pereira - lista 63
Ana Carolina Coutinho Ramalho Cavalcanti - lista 65
Geovana Patrícia de Queiroz Rêgo - lista 68
Leonardo Fernandes Furtado - lista 69
Ilcléia Cruz de Souza Neves Mouzalas - lista 70
Diogo D´arolla Pedrosa Galvão - lista 75
Andréa Bezerra Pequeno de Alustau desistência
Gardênia Cirne de Almeida - desistência
Maricelly Fernandes Vieira - desistência


